tismū fidē pfitēdo. Et tūc vox tue p̄fessionis erit mihi dulcis et acceptabilis. Et facies aie et cōscie tue erit mihi decora et grata et amabilis. Deinde cū dicit. Capite nō vulpes paruas et. sp̄sus auisat sp̄sam vt sit cauta ne sequat falsas doctrinā scribarū et phariseoz. Ad cui⁹ intellectū est aduertēdū. q qno xp̄s venit ias repijt scripturā legis et pphetaz dep̄uatam p falsas traditiones et expositiones scribaruz et phariseorum et saduceoz. Cuius causa fuit. nā vt ait ioseph⁹. xviii. libro antiquitatu. et sc̄do libro de bello iudayco. q̄i p. xl. ānos ante aduētuz xp̄i inter cetas sectas frererūt due p̄cipales secte i hiis. q̄z p̄ma fuit secta saduceorum dicta a quodā dicto sadoch p̄ncipe et inuētore illius secte. Illi aut negabāt angelos esse et alios sp̄s. et negabāt refrectōz corpoz. et p p̄ns pcedabāt mortales esse aias hoīuz. Itē recipiebāt solū qnq; libros moyfi. Et negabāt totū residuū ve. te. et sic ex tali errore p̄mittebāt multa turpia. Sed tūc ex zelo legis et pphetaz frerit altera secta p̄ria isti. q̄ incepit a quodā dicto phares de tribu symeon. et io sui sectatores dicti sunt pharisei q̄i contra saduceos et a ceteris p̄larib⁹ diuisi i vita et morib⁹ et in hitu. Isti fingebant se zelare legē et pphetas. Et io hiti sunt i maxima veneratōe ap̄d populū et in maxima oppinone sanctitatis ppter appareniam exteriorem. Et isti dabant opa studio legis et pphetarū p̄ ceteris. Et ideo ppter assiduitatem et cōtinuum studium sc̄fi sunt periti p̄ ceteris in lra legis et pphetaz intātū: q̄ accepūt auctoritatē a summis sacerdotib⁹ sedēdi i cathedra moyfi ad declarādas scripturas legis et pphetaz et ad iudicādas et discernēdas cās ciuiles et iudicia cenilia exer-

De tertio cantico.

cendā. Et sic facti sunt de numero illoꝝ
lxx. iudicū quos moyses instituit ad discer
nendas causas ⁊ iudicia. exo. xviii. Et iō
dicebātur sedere sup cathedrā moysi. Et
ideo isti rōe rīligiōis dicebātur pharisei.
s; rōe iuditiarie potestatis et rōe auctori
tatis glosandi ⁊ exponēdi ⁊ declarādi sa
cras scripturas legis ⁊ pphetaz dicebā
tur scribe. Est veruz: q̄ multi ex tribu si
meon ppter pitias scripturaz s; nō eēt
ex religiōe ⁊ hītu phariseoz. tñ similiter
assumebātur ad p̄tatem iudicādi et auto
ritatem glosandi. et isti dicebātur scribe
tātū. Ista ergo secta ⁊ religio phariseo
rū et etiā societas scribarū fuit deuotior
ppter simulationē sc̄itatis. Et creuit in
tātū apud vulgares et ciues ⁊ plebeyos
q̄ oēs ciues relinquebāt eos executores
testamētoꝝ ⁊ tutores viduaz ⁊ pupillo
rum. Et sic regebāt poplōs in t̄poralib⁹
⁊ sp̄ualib⁹. Et sic incepunt comedere et
expoliare domos viduaz. et diripe bona
pupilloꝝ ⁊ imp̄guare domos suas intā
tū q̄ oēs diuitie pueniebāt ad man⁹ eoꝝ
et simplices populares ex ignorātia obe
diebāt ⁊ credebāt eis. S; auaritia ⁊ cu
piditas simul creuit et exarsit in eis cum
pinguedīe diuitiarū. Unde tunc incepūt
ordīare nouas traditiōes in poplō ⁊ glo
sare oēs sacras scripturas et deducēe ad
lucrum suū t̄porale et ad multiplicādas
oblaciones ⁊ decimas et p̄mitias. Et sic
sc̄i publici cāpsores et mercatores p se
vel p̄ interpositas p̄sonas parauerūt ī tē
plo mēsas numlarioꝝ: et ī porticu tēpli
vendebāt oues ⁊ agnos pro sacrificijs ⁊
oblatiōib⁹. et sic vsurpabāt sibi oīa lucra
Et vt s; nō reputaref illicitū ap̄d poplū
glosabant scripturas ad suū intētū oñdē
tes populis: q̄ ea q̄ faciebāt erāt de mē
te legis postq̄ oīa erāt ad cultū diuinū.